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VIII DYSKUSYJNE FORUM KOBIET SEP – „ZASILANE PRZEZ
KOBIETY: WIZJE, INNOWACJE, ROZWIĄZANIA”

Kolejne DFK SEP odbyło się w Gliwicach. 13 czerwca 2025 r. (piątek !!!) przedstawicielki 17
Oddziałów SEP spotkały się w hotelu „Malinowski” w Gliwicach. Ponad 50 członkiń SEP po
zarejestrowaniu stawiło się w sali konferencyjnej hotelu punktualnie o godz. 10.00.
Zwyczajowo Forum powitał i życzył owocnych obrad prezes Stowarzyszenia kol. Sławomir
Cieślik. Kilka chwil później został „porwany” przez prezesa Oddziału Gliwickiego i kobiety miały
głos. Należy przypomnieć, że pomysłodawczynią i współorganizatorką wszystkich DFK jest
kol. Józefa Okładło (przewodnicząca Centralnej Komisji ds. Członków Zwyczajnych SEP - od
dwóch kadencji), która najoficjalniej otworzyła VIII DFK SEP.

W programie Forum zaplanowano na 13 czerwca br. 3 sesje.

Sesja 1 pod hasłem „Moc kobiet w technice: liderki, badaczki, innowatorki” to cztery ciekawe prezentacje:

Martyna Klecka- menadżerka, prezes Zarządu Huty Łaziska, prezentacja pt. „Zarządzanie zmianą-
kobieca siła w przemysłowym świecie”,

prof. Qiuxia Yang – badaczka i nauczycielka akademicka z Chin, prezentacja pt. „Knowledge is
power –moc wiedzy”,

Alicja Moszyńska - ekspertka z branży szkoleń technicznych, prezentacja pt. „Inżynieria kariery: o
tym, czego nie uczą na studiach, a co kształtuje liderkę”,

Yuliia Zorkina – specjalistka z Ukrainy ds. rozwoju rynku w firmie wspierającej przemysł,
prezentacja pt. „Nie wszystko da się zaprojektować – ale można zbudować od nowa”.

Sesja 2 w Bibliotece Głównej Politechniki Śląskiej pod hasłem „Nie tylko prąd nas zasila: o energii, ciele i
świadomości” to kolejne trzy, typowo kobiece, prezentacje:

„Diagnostyka chorób piersi” – dr hab. n. med. Katarzyna Steinhof-Radwańska,

„Co wiecie o „brakującej połowie dziejów”? – dr n. hum. Małgorzata Tkacz-Janik – badaczka kultury
i dziedzictwa Górnego Śląska, promotorka praw kobiet,

„Zapanuj nad swoją energią” – Monika Jaskólska – marketingowiec, przedsiębiorczyni i miłośniczka
rozwoju osobistego.

Sesja 3 – tzw. sesja SEP poprowadzona przez kol. Józefę Okładło: prezentacja o kobietach w SEP „Co
zmieniło się w ostatnich latach”; zgłaszanie, przedyskutowanie i przegłosowanie wniosków Forum.
Dzięki zdyscyplinowaniu koleżanek „forumowiczek” sesja ta zakończyła się merytorycznym i czasowym
sukcesem.

Na wieczór zaplanowana była kolacja koleżeńska z muzyką – był to wieczór dyskusji i integracji.
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Następnego dnia, w sobotę 14 czerwca, czekały na nas „głębokie szyby i wysokie fale”. Autokar dowiózł
nas do kopalni „Guido” gdzie wyposażone w kaski zjechałyśmy oryginalną szolą górniczą 320 metrów
pod ziemię na spotkanie z podziemną przygodą – ponad dwie godziny fantastycznych przeżyć.

Potem już tylko spotkanie na Szlaku Zabytków Techniki z Radiostacją Gliwice, powrót do hotelu na
pożegnalny obiad i koniec VIII DFK SEP.

Żegnamy Gliwice i do zobaczenia w 2026 we Włocławku!!!

Joanna Perkuszewska

Oddział Radomski SEP
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